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Skriv ut Sténg

Bekriiftelse pa deltagande i Kustmiljogruppens Vartriff
2016

Frin:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 23 maj 2016 17:36:24

Till: Rune Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Robert Briland
(briland.r@telia.com); Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com);
Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2.se);
Solbrith Hellman (sollan01@gmail.com); Pernilla Landin
(pernilla.landin@torsas.se); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Lena Peribert
(lena.peribert@ltkalmar.se); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com);
martin.storm@torsas.se (martin.storm@torsas.se); Goran Wahlstrém
(gowa@telia.com); susanna.minnhagen@kalmar.se (susanna.minnhagen@kalmar.se)

En bifogad fil
Utgava 2 - Detaljerat program med halltider 28 maj 2016.pdf (426,4 kB)

Bdste Vattenvdn!

Vi bekrdftar Ditt deltagande i Kustmil jogruppens "Vértraff 2016" Iordagen den 28
maj 2016.

For ledamater i Vattenrddet borjar dagen 09.00 med mingel f6ljt av drsmate.

Kustmiljogruppens Vartraff borjar 10.00 med kaffe och fralla, varefter dagens
aktiviteter drar igang.

Vi trdffas i Bergkvara smabétshamn, Dalskarsvigen 4, Bergkvara i ovrigt hdnvisas
till bifogat program.

Vattenhdlsningar!

Pia Prestel

Torsas Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90

pia.prestel @kustmiljogruppen.org
www.kustmiljégruppen.org

https://dub126.mail live.com/ol/mail. mvc/PrintMessages?mkt=sv-se 2016-05-23



